PAGE

    [image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е
 3  мая  2012 г.                                                                                № 135
 г. Горячий Ключ
Об утверждении актуализированной стратегии
социально-экономического развития муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края  до 2020 года
Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 ноября 2011 года № 1718-р «О результатах мониторинга стратегии социально-экономического развития Краснодарского края до 2020 года в период 2008-2010 годов» проведен мониторинг основных направлений социально-экономического развития муниципального образования город Горячий Ключ за период 2008-2010  годов. В связи с выявленной необходимостью актуализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края до 2020 года,  Совет  муниципального  образования   город  Горячий  Ключ, р е ш и л:

1. Утвердить актуализированную стратегию социально-экономического развития муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края до 2020 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования город Горячий Ключ по вопросам экономики (Бугай).

3.  Решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 8 июля 2008 года № 388 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования город  Горячий Ключ  Краснодарского края до 2020 года» считать утратившим силу.

4. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Веременко) настоящее решение:

- опубликовать  в газете «Вестник администрации города Горячий Ключ» в изложении;

-  разместить на официальном сайте в сети Интернет.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                Н.И. Шварцман

Председатель Совета муниципального
образования город Горячий Ключ                                         С.Г. Шемяков